•̂M Prefeitura de *Tiangua
-.

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N2. 11.03.01/2018-1V

Objeto: A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO

DE MOBILDADE URBANA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações torna público para cumprimento do artigo

38, inciso VII, da Lei n-. 8.666/93, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu a

análise das Propostas de Preços apresentadas para TOMADA DE PREÇOS Ne. 11.03.01/2018-

TP, declarando vencedora do certame seguinte Licitante CERTARE ENGENHARIA E

CONSULTORIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n5 14.582.607/0001-31, com valor global de

RS 164.716,01 (Cento e Sessenta e Quatro Mil, Setecentos e Dezesseis Reais e Um

Centavo), visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

TIANGUÁ/CE, 18 de Dezembro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO

Presidente

Membros

NOME

NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA

WALMER TAVARES CHAGAS

JOSÉ N1LTON VASCONCELOS LIMA JÚNIOR

ASSINATURA

U W U" t-*—*^ /U-MP tffa- (1<&&X££6

' I AÃ 1 xrrr^Si^ ^JCíJQfyítílA^ *dn&$Q£

~7

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangiia.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: [88] 3671-2888